

# NEMDATA

Klostervej 21A, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 01 93 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

**Claus Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NEMDATA  
Klostervej 21A  
Assentoft  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 36 01 93 01  
Stiftet: 24. juni 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Hansen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT og trykkeri samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.313 mod -42.694 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.294 mod -94.693 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>175.313</b>	<b>-42.694</b>
1 Personaleomkostninger	-135.507	-24.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.088	-43.584
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.282</b>	<b>-110.918</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.686	-13.018
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.968</b>	<b>-123.936</b>
2 Skat af årets resultat	2.674	29.243
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.294</b>	<b>-94.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.294	-94.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.294</b>	<b>-94.693</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.604	235.812
Materielle anlægsaktiver i alt	202.604	235.812
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>202.604</b>	<b>235.812</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.920	3.920
Varebeholdninger i alt	3.920	3.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.953	1.138
Udskudte skatteaktiver	15.441	12.767
Andre tilgodehavender	0	7.857
Tilgodehavender i alt	22.394	21.762
Likvide beholdninger	102	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.416</b>	<b>25.682</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>229.020</b>	<b>261.494</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	<u>25.616</u>	<u>37.910</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>75.616</u></b>	<b><u>87.910</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	86.845	74.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.974	12.368
Anden gæld	<u>55.585</u>	<u>86.488</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.404</u>	<u>173.584</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>153.404</u></b>	<b><u>173.584</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>229.020</u></b>	<b><u>261.494</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	130.920	12.730
Andre omkostninger til social sikring	3.240	720
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.347</u>	<u>11.190</u>
	<b><u>135.507</u></b>	<b><u>24.640</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.674</u>	<u>-29.243</u>
	<b><u>-2.674</u></b>	<b><u>-29.243</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		279.396
Tilgang		<u>12.880</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>292.276</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		43.584
Årets afskrivninger		<u>46.088</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>89.672</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>202.604</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	37.910	132.603
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.294</u>	<u>-94.693</u>
	<u><b>25.616</b></u>	<u><b>37.910</b></u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.		